
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 

СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА ЗА 2019 ГОДИНА - 
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ
73351 139705 213056 134688 78368 96,41 212,37

УПРАВЕН СУД 6186 2509 8695 2882 5813 114,87 736,21

ВИШ УПРАВЕН СУД 876 1623 2499 1302 1197 80,22 335,56

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 9771 9608 19379 9356 10023 97,38 391,02

ВРХОВЕН СУД 1424 1175 2599 1127 1472 95,91 476,73

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 91608 154620 246228 149355 96873 96,59 236,74
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
17482 21206 38688 20817 17871 98,17 313,35

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
12133 21519 33652 21666 11986 100,68 201,92

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2097 3998 6095 3913 2182 97,87 203,53

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 714 2596 3310 2482 828 95,61 121,76

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 1062 2628 3690 2629 1061 100,04 147,31

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 156 569 725 559 166 98,24 108,39

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1139 1489 2628 1377 1251 92,48 331,60

8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 4584 11029 15613 11049 4564 100,18 150,77

9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1395 1434 2829 1275 1554 88,91 444,87

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 5432 9328 14760 8383 6377 89,87 277,66

11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 308 2557 2865 2472 393 96,68 58,03

12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 1044 4404 5448 4198 1250 95,32 108,68

13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 3630 11497 15127 10659 4468 92,71 153,00

14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 3024 6583 9607 5788 3819 87,92 240,8314 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 3024 6583 9607 5788 3819 87,92 240,83

15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 207 546 753 538 215 98,53 145,86

16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 4125 4253 8378 4082 4296 95,98 384,14

17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 2863 5673 8536 5552 2984 97,87 196,17

18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 427 997 1424 898 526 90,07 213,80

19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 2119 4564 6683 4906 1777 107,49 132,21

20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 756 963 1719 936 783 97,20 305,34

21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 341 1067 1408 956 452 89,60 172,57

22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 675 1531 2206 1520 686 99,28 164,73

23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 1925 3249 5174 3216 1958 98,98 222,22

24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 362 2698 3060 2374 686 87,99 105,47

25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 376 2003 2379 1779 600 88,82 123,10

26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 2356 5708 8064 5465 2599 95,74 173,58

27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 2619 5616 8235 5199 3036 92,57 213,14
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 531 1962 2493 1886 607 96,13 117,47

2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 514 1427 1941 1427 514 100,00 131,47

3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 8417 4863 13280 4721 8559 97,08 661,73

4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 309 1356 1665 1322 343 97,49 94,70

ИЗВЕШТАЈ ПО АПЕЛАЦИОНИ ПОДРАЧЈА
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 40762 66468 107230 65767 41463 98,95 230,12

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 12765 22616 35381 21764 13617 96,23 228,37

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 10414 27786 38200 25712 12488 92,54 177,28

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 9410 22835 32245 21445 10800 93,91 183,82

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 73351 139705 213056 134688 78368 96,41 212,37


